CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
ã T ; Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

ETA wWwWWW.camarademariana.mg.gov.br

A N s E CAMARA MUNICIPAL DE NARIANA
Protocolo sob o º EE —

Excelentíssimo Senhor; EM S OS

Vereador Fernando Sampaio de Castro
Presidente da Câmara Municipal de Mariana - MG. eA â&ànmº——f

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO ILUMINAÇÃO EM TORNO DA CIDADE (DO BAIRRO MATADOURO ATÉ O
POSTO RAUL CHÁCARA.)

Justificativa: Por não haver iluminação, torna um lugar perigoso e propicio a acidentes,
fazendo assim necessário a execução dessa indicação.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana,19 de abril, de 2023.

Vereador Ricardo Miranda

202